
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/123/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 września 2016r.  

 
  

w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/117/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów  Śląski  

                   z dnia 14 lipca 2016 r. 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXII/117/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  14 lipca 2016 r. w 

sprawie wdrożenia i realizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski 

na lata 2016-2020”,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się w całości załącznik nr 1 „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Gryfów 

Śląski na lata 2016-2020” i w jego miejsce wprowadza się nowy załącznik nr 1 „Lokalny 

Program Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski na lata 2016 - 2020”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§ 3.  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 W dniu 14 lipca 2016 r. Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła uchwałę nr 

XXII/117/16 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gryfów 

Śląski na lata 2016 – 2020.  

 W Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

warunkiem koniecznym do udzielenia wsparcia w ramach działania 6.3 „Rewitalizacja 

zdegradowanych obszarów” jest wpisanie projektu na „Listę A - kluczowe projekty 

rewitalizacji” Lokalnego Programu Rewitalizacji. 

 W dniach 18 i 25 lipca 2016 r. do Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

wpłynęły wnioski Wspólnot Mieszkaniowych, o ujęcie w Lokalnym Programie Rewitalizacji 

dla Gminy Gryfów Śląski. 

 

W celu realizacji złożonych wniosków niezbędne było wprowadzenie zmian: 

 

1. W Części II „Diagnoza zjawisk społeczno-techniczno-funkcjonalnych” w Rozdziale 5 

„Wskazanie obszaru rewitalizacji wraz z uzasadnieniem”. 

2. W Części III „Główne załażenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Gryfów 

Śląski”  w  Rozdziale 1 „Zasięg przestrzenny i identyfikacja obszarów problemowych” 

3. W Części III „Główne załażenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Gryfów 

Śląski”  w Podrozdziale 3.3 „Identyfikacja działań rozwiązujących problemy”. 

4. W Części III „Główne załażenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Gryfów 

Śląski” w  Podrozdziale 4.2 „Plan finansowy LPR”. 

  

Biorąc powyższe pod uwagę Uchwała zmieniająca Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 

Gryfów Śląski na lata 2016-2020 jest w pełni uzasadniona. 


